CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….., ngày… tháng… năm……

ĐƠN XIN CHUYỂN CA HỌC
Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường………….

Tên em là:​ Sinh ngày:…………. Giới tính:
​
Mã số sinh viên:​ Lớp:………………… Khóa:
​
Khoa quản lý:
​
Nội dung sự việc trình bày:
Em có đăng ký môn học……………….lớp……….. vào đợt đăng ký tín chỉ
ngày…/…/………..
Tuy nhiên, do lỗi phần mềm mà lịch học của môn học…………….bị trùng với
lịch học của môn học……………. Vì vậy, em làm đơn này mong muốn được
chuyển ca học từ…………giờ đến………giờ của lớp………….sang ca học
từ…….giờ đến………..giờ của lớp……………
Rất mong Quý thầy cô xem xét, giải quyết và tạo điều kiện thực hiện nguyện
vọng giúp em.
Em xin chân thành cảm ơn và cam kết toàn bộ nội dung là sự thật.

Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)